
WEA 15

WEA 14

WEA 13

WEA 16

289000,000000

289000,000000

290000,000000

290000,000000

291000,000000

291000,000000

292000,000000

292000,000000

293000,000000

293000,000000

294000,000000

294000,000000

56
33

60
0,0

00
00

0

56
33

60
0,0

00
00

0

56
34

40
0,0

00
00

0

56
34

40
0,0

00
00

0

56
35

20
0,0

00
00

0

56
35

20
0,0

00
00

0

56
36

00
0,0

00
00

0

56
36

00
0,0

00
00

0

56
36

80
0,0

00
00

0

56
36

80
0,0

00
00

0

Legende

+U WEA Planung

Gesamthöhe

zweifache Gesamthöhe

dreifache Gesamthöhe
1:12.421

0 100 200 300 400 500 600 700
m

±
Plan: Plan-Nr.:

Datum Name

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

juwi Energieprojekte GmbH
Energie-Allee 1
55286 Wörrstadt

fon.: +49 (6732) 9657-0
fax:  +49 (6732) 9657-7001

info@juwi.de

Projekt:

07.04.2015

alj07.04.2015

Maßstab (bei unverzerrtem Ausdruck auf A3):

1Übersichtsplan

Aachen-Münsterwald

HBeckers
Textfeld
Genehmigte Anlagen 13 und 14; Bescheid vom 6. Mai 2016

HBeckers
Linien

HBeckers
Linien

HBeckers
Schreibmaschinentext

HBeckers
Schreibmaschinentext

HBeckers
Schreibmaschinentext

HBeckers
Schreibmaschinentext

HBeckers
Textfeld
Genehmigte Anlagen 15 und 16; Bescheid vom 20. Mai 2016

HBeckers
Linien

HBeckers
Linien

HBeckers
Linien

HBeckers
Linien




